
Id: NFNCT-PHPIM-TFWOF-ALKAO-TSLQR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/197/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: NFNCT-PHPIM-TFWOF-ALKAO-TSLQR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycja zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. związana jest z przeniesieniem wartości kosztów 
stołówki przedszkolnej z rozdziału 80104 – Przedszkola, do rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w kwocie 216.135 zł. Jak i zmiana klasyfikacji wartości osiąganych dochodów z rozdziału 80104 – Przedszkola, do 
rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 155.000 zł. 

Załącznik do Uchwały Nr XX/197/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały 197 

Zalacznik1.pdf

